

# Klub Kuracjusza – tu wszystkie spotkania są wyjątkowe!

Data publikacji: 18.10.2022 7:30

Uzdrowisko Ustroń słynie z profesjonalnej rehabilitacji, niezwykłego położenia oraz empatycznej kadry, ale nie można zapomnieć o miejscu, które jest odwiedzane najchętniej! To niekwestionowane centrum nawiązywania znajomości, doskonalenia umiejętności tanecznych, przeżywania wspólnych emocji np. sportowych. Do rozmów doskonale pasuje tam aromatyczna kawa i domowe ciasto, a w chłodniejsze dni korzenny grzaniec. Mowa tu o Klubie Kuracjusza, który jest otwarty nie tylko dla kuracjuszy, gości i pacjentów Uzdrowiska Ustroń, ale również mieszkańców Ustronia i okolic. Klimat tego wyjątkowego miejsca przybliży Adam Burczak – manager Klubu Kuracjusza.

□

## **Klub Kuracjusza to miejsce spotkań dla...? Mógłbyś opowiedzieć o stałych bywalcach Klubu?**

*A.B.: Myślę, że to kwestia charakteru i najczęstszymi gośćmi są osoby, które po prostu lubią się bawić przy dobrej muzyce. Wieczorki taneczne przyciągają do nas nie tylko kuracjuszy z Uzdrowiska, ale również amatorów tańca z okolicy. Oprócz mieszkańców Ustronia przyjeżdżają do nas klienci z Pszczyny, Cieszyna, Skoczowa. Jesteśmy otwarci na osoby w każdym wieku i mamy nadzieję, że klimat klubu odkryje również więcej osób w wieku 40 plus.*

## **Wieczorków tanecznych w Klubie Kuracjusza nie trzeba reklamować. Kto przychodzi potańczyć? Jaka muzyka rozbrzmiewa w klubie najczęściej?**

*A.B.: Rzeczywiście, na frekwencję nie możemy narzekać (śmiej). Sporo osób jest spragnionych tańca, przyznam, że taką możliwość daje niewiele miejsc w okolicy. Cieszymy się, że możemy sprostać takiej potrzebie.*

*Myślę, że drugim powodem jest muzyka, bo muszę nieskromnie przyznać, że u nas gramy na wysokim poziomie! W każdy piątek zapraszamy na wieczór z muzyką na żywo, a dokładnie z zespołem „WisłART”, który rozgrzewa parkiet do czerwoności przebojami od lat 80-tych po aktualne hity taneczne. W inne dni natomiast za muzykę odpowiada Dj, w tym również ja (uśmiech).*

*Chciałbym w tym miejscu przypomnieć, że wieczorki taneczne odbywają się od wtorku do niedzieli od godziny 18:00. Zapraszamy wszystkich wielbicieli tańca!*

## **Menu w Klubie Kuracjusza – co można zamówić, które pozycje cieszą się największym powodzeniem?**

*A.B.: Naszym gościom proponujemy przepyszne ciasta oraz dania barowe przygotowane przez naszą kuchnię. Przyznam szczerze, że trudno znaleźć w okolicy lepszy sernik i szarlotkę niż u nas (śmiej). Możemy się pochwalić szerokim menu drinków oraz zaproponować trzy rodzaje piw lanych, w tym ciemne. Do tego serwujemy aromatyczną kawę, a w chłodne jesienne wieczory polecamy degustację winnego grzańca korzennego.*

## **Czy to miejsce, w którym można wspólnie przeżywać wielkie emocje np. mecze piłki nożnej, siatkówki?**

*A.B.: Tak, oczywiście. Transmitowane są mecze np. ostatnio przeżywaliśmy wspólnie emocje rozgrywek siatkarskich, a teraz pracujemy nad rozszerzeniem naszego pakietu, aby móc wspólnie przeżywać zmagania piłkarskie związane z Mistrzostwami Świata w Piłce Nożnej 2022, które są już w listopadzie! Oprócz tego sporo emocji dostarczają biesiady góralskie ze zbójnikami oraz koncerty akordeonowe we wtorki i czwartki od 15:00 do 17:00.*

*Bardzo fajną sprawą jest możliwość wypożyczenia u nas na miejscu: kart, bingo i szachów, które również zapewniają miłą rozrywkę w jesienne wieczory, a szczególnie przy naszym grzańcu.*

## **Jakimi słowami zachęciłbyś niezdecydowanych do odwiedzenia Klubu Kuracjusza?**

*A.B.: Zapraszamy wszystkich, którzy chcą spędzić wyjątkowe chwile w kultowym miejscu. Szczycimy się miłą i profesjonalną obsługą oraz dorzucamy gratis, tuż przy wejściu wspaniałą atmosferę. Natomiast nasze taneczne hity porywają na parkiet nawet najbardziej opornych, więc polecamy zabrać wygodne buty do tańca. Do zobaczenia!*

Klub Kuracjusza

Adres: Ul. Sanatoryjna 5, 43-450 Ustroń

E-mail: [klubkuracjusza@uzdrowisko-ustroń.pl](mailto:klubkuracjusza@uzdrowisko-ustroń.pl)

Tel.: 509 003 065

art. sponsorowany